СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26-я вне очередная сессия
д.п. Кудряшовский

от 15.12.2017 г.									        № 146

 Отчет  о проделанной работе Васильева В.В.
директора  ООО «БВК»  за 2017год.

В соответствии с Уставом Кудряшовского сельсовета, Регламентом Совета депутатов Кудряшовского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить доклад об отчете о проделанной работе Васильева В.В.  директора  ООО «БВК» .
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                               А.К.Абаскалов